
 

 

- 1 - 

 

 1  :نموذج         المناقصات الدولية  
 09/12/2022التاريخ:      790رقم القيد:   311/1/2 الملف:رقم  
    الرباط  المكتب التجاري في: 

 

 ، التمثيل التجاري المصري، جمهورية مصر العربية. 2018حقوق النشر 
نقله بأي صورة أو بأي وسيلة من الوسائل، إلكترونية كانت أو آلية أو عن طريق التصوير  جميع الحقوق محفوظة.  ولا يجوز نسخ أي جزء من هذا المطبوع، أو تخزينه في أي نظام من أنظمة إسترجاع البيانات، أو 

 info@ecs.gov.eg-techoff@ecs.gov.egالضوئي، أو التسجيل أو بأي وسيلة أخرى، دون إذن مسبق من مقر التمثيل التجاري المصري عبر البريد الإلكتروني  
 ير البيانات المدرجة بهذا المستند. يبذل التمثيل التجاري المصري قصارى جهده لجمع البيانات الحديثة والصحيحة، ولا يتحمل التمثيل التجاري المصري مسئولية إستخدام و تفس

 ومحددة تتطلب المزيد من الدراسة والتحليل. 
 

 المناقصات الدولية 
تاريخ الإعلان عن المناقصة  

 ومجال المناقصة 

09/11 /2022 
 أثاث مكتبي 

وزارة التضامن والإدماج    - MDSFSDS / MDSFSDS اسم الجهة المعلنة 
 الإجتماعي والأسرة 

 560 276 537 212+ رقم الهاتف 

 

 373 671 537 212+ رقم الفاكس 

ة والميزانية والشؤون العامة  مكاتب مديرية الموارد البشري العنوان 
، شارع  47بوزارة التضامن والادماج الاجتماعي والاسرة،

 ط الربا–ابن سينا أكدال 

 abdelkader.sba@social.gov.ma كتروني لالبريد الإ

والإدماج   نوان المناقصة أسم وع  التضامن  وزارة  لفائدة  مكتبي  أثاث  اقتناء   "
 الاجتماعي والأسرة"، في حصة فريدة 

 07/2022 قم المناقصة ر

 التوريدات / معدات ,أثاث ,ولوازم المكتب / أثاث المكتب المناقصة ومواصفات ملخص 

الموعد النهائي لتقديم  
 العطاءات 

 .صباحاالعاشرة قبل الساعة   17/01/2023

 الشروط العامة للمناقصة 
 

في   - المؤقت  الضمان  مبلغ  يعادل    000 70حدد  ما  درهما 
 دولار.  6796

 

هي تلك المنصوص  التي يتعين الإدلاء بها    ائق المثبتة الوث -
 من نظام الاستشارة.   8  المادةفي  عليها

 
محتوى   - من  كل  يكون  أن  ايداعيجب  ملفات    وتقديم 

المواد,  لمقتضيات  مطابق  وأيضا    31و 29,27المتنافسين 
الصادر   2.12.349عند الاقتضاء من المرسوم رقم    148
الأولى    8في   المتعلق  2013مارس    20)  1434جمادى   )

 . ، كما تم تغييره وتتميمهالـعموميـــةبالصفقات 
 
 يجب تحضير العروض طبقا لمقتضيات نظام الاستشارة و:   -

وصل   • مقابل  العروض  والتجهيز  تودع  الميزانية  بقسم 
العامة   والشؤون  والميزانية  البشرية  الموارد  بمديرية 

والاسرة   الاجتماعي  والادماج  التضامن  بالعنوان  بوزارة 
 . المذكور أعلاه

mailto:info@ecs.gov.eg
mailto:techoff@ecs.gov.eg


 

 

- 2 - 

 

 1  :نموذج         المناقصات الدولية  
 09/12/2022التاريخ:      790رقم القيد:   311/1/2 الملف:رقم  
    الرباط  المكتب التجاري في: 

 

 ، التمثيل التجاري المصري، جمهورية مصر العربية. 2018حقوق النشر 
نقله بأي صورة أو بأي وسيلة من الوسائل، إلكترونية كانت أو آلية أو عن طريق التصوير  جميع الحقوق محفوظة.  ولا يجوز نسخ أي جزء من هذا المطبوع، أو تخزينه في أي نظام من أنظمة إسترجاع البيانات، أو 

 info@ecs.gov.eg-techoff@ecs.gov.egالضوئي، أو التسجيل أو بأي وسيلة أخرى، دون إذن مسبق من مقر التمثيل التجاري المصري عبر البريد الإلكتروني  
 ير البيانات المدرجة بهذا المستند. يبذل التمثيل التجاري المصري قصارى جهده لجمع البيانات الحديثة والصحيحة، ولا يتحمل التمثيل التجاري المصري مسئولية إستخدام و تفس

 ومحددة تتطلب المزيد من الدراسة والتحليل. 
 

*1$ = 10,3 MAD 

 

المضمون   • البريد  طريق  عن  الى  بترسل  بالاستلام  إفادة 
 . قسم الميزانية والتجهيز بالعنوان المذكور أعلاه

لجنة    • رئيس  إلى  تسلم  العروضأو  بداية    طلب  عند 
 لفتح الأظرفة.   وقبلالجلسة 

 

العينات   - التي يستوجبها ملف طلب والبيانات الوصفية  ان 
مصلحة التجهيزات والصيانة قسم  العروض يجب ايداعها ب 

والشؤون   البشرية  الموارد  مديرية  والتجهيز  الميزانية 
ب   الكائن  بالوزارة  والميزانية  ابن  47العامة  شارع   ،

يوم  -أكدال-سينا قبل  على   2023يناير    16الرباط، 
 . الساعة الرابعة مساء

 )الاستشارة( مرفقا كراسة الشروط  شروط كيفية شراء كراسة ال
 

تقدير كلفة الأعمال محددة من طلرف صاحب المشروع  - ملاحظات إضافية 
 دولار  266 449درهما ما يعادل   440 627 4  في: 

mailto:info@ecs.gov.eg
mailto:techoff@ecs.gov.eg

